
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/288/2017 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1985 – ze zmianami) Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/194/2006 Rady Gminy Święciechowa z dnia 10 marca 2006 r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 1132) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Osoby korzystające z usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług 

opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi,  ponoszą opłatę w zależności od posiadanego dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, ustaloną zgodnie z poniższą  tabelą: 

Dochód na osobę  

%  kryterium dochodowego uprawniającego do 

świadczeń z pomocy społecznej wg art. 8 ustawy 

o pomocy społecznej  

Wskaźnik odpłatności w procentach ustalony 

od kosztu usługi za 1 godzinę w % 

Osoby samotnie 

gospodarującej 

Osoby                    

w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

100,01% - 160% 1,5% 5% 

160,01% - 200% 5% 10% 

200,01% - 260% 10% 20% 

260,01% - 300% 20% 40% 

300,01% - 360% 40% 60% 

360,01% - 400 % 60% 80% 

400,01% - 460% 80% 90% 

460,01% - powyżej 100% 100% 

 

2) w § 7 ust. 5 otrzymuje  brzmienie: 

„5.  Pełna odpłatność za 1 godzinę usług opiekuńczych wynosi 15,00 zł.”; 

3) w § 7 ust. 6  otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 8822



„6. Pełna odpłatność za 1 godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 20,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Dutka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8822


		2017-12-29T09:30:22+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




